
Zarządzenie nr 83/2011 
  Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 03 czerwca 2011r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki Wspólnocie Mieszkaniowej przy            
ul. Głównej 21, ul. Osiedlowej 7 i ul. Osiedle Słowiańskie 7-8 w Kostrzynie nad Odrą,        
na sfinansowanie kosztów remontu zewnętrznych elementów nieruchomości wspólnej.  
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.         
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i §2 uchwały Nr  XXVII/251/05 Rady Miasta Kostrzyn 
nad Odrą z dnia 27 stycznia 2005r. w sprawie udzielania przez Miasto Kostrzyn nad Odrą 
pożyczek na remonty budynków wspólnot mieszkaniowych zmienionej uchwałą Nr XLII/375/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 29 czerwca 2006r., uchwałą Nr XXXI/236/09 Rady 
Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 26 marca 2009r., uchwałą Nr VII/45/11 Rady Miasta Kostrzyn 
nad Odrą z dnia 12 maja 2011r. oraz Zarządzenia nr 131/2006 Burmistrza Miasta Kostrzyn      
nad Odrą z dnia 10 października 2006r. w sprawie regulaminu udzielania przez Miasto Kostrzyn 
nad Odrą pożyczek na remonty budynków wspólnot mieszkaniowych zmienionego zarządzeniem             
Nr 77/2011 Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 24 maja 2011r.  
zarządzam co następuje:  
 
§ 1 . 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pożyczki Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Głównej 21          
w Kostrzynie nad Odrą, w której Miasto Kostrzyn nad Odrą nie posiada udziałów,                      
na sfinansowanie  do 80% kosztów remontu pokrycia dachowego wraz z obróbkami                     
i elementami blacharskimi w/w nieruchomości do wysokości 54.477,48 PLN.  
2. Wyraża się zgodę na udzielenie pożyczki Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Osiedlowej 7   
w Kostrzynie nad Odrą, w której Miasto Kostrzyn nad Odrą posiada udziały, na sfinansowanie  
do 80% kosztów remontu kominów oraz docieplenia ścian wraz z wykonaniem elewacji w/w 
nieruchomości do wysokości 83.573,86 PLN.  
3. Wyraża się zgodę na udzielenie pożyczki Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Osiedle 
Słowiańskie 7-8 w Kostrzynie nad Odrą, w której Miasto Kostrzyn nad Odrą posiada udziały,    
na sfinansowanie do 80% kosztów remontu balkonów w/w nieruchomości do wysokości 
12.962,12 PLN.  
 
§2. Spłata pożyczek nastąpi w 120 miesięcznych ratach płatnych do dnia 20 każdego miesiąca, 
począwszy od następnego miesiąca po wypłaceniu całej kwoty pożyczki. 
 
§3. 1. Uruchomienie pożyczek podlega opłacie manipulacyjnej w wysokości 0,5% wartości 
pożyczki płatnej jednorazowo w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy o pożyczkę. 
2. Pożyczki podlegają oprocentowaniu, w wysokości średniorocznego wskaźnika wzrostu cen, 
towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego w Monitorze Polskim, w stosunku rocznym.  
 
§4. Zabezpieczeniem spłaty udzielonych pożyczek będzie, wystawiony przez Zarząd Wspólnoty 
weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową, złożony w kasie Urzędu Miasta. 
 
§5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Naczelnikowi 
Wydziału Gospodarki Komunalnej.  
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


